עיון בתיק החקירה המשטרתי מגלה כי קיימת חוות דעת מומחה מיום 16.7.2017 שטביעת אצבע של העורר נמצאה על הבקבוק. כן קיים מזכר מיום 6.7.2017 של השוטר יעקב לוי אשר הבחין שהנוזל שהיה בתוך הבקבוק נשפך החוצה והוא זה שהרים אותו כדי למנוע את שפיכת כל החומר מהבקבוק. כך נמצא בתיק "אישור בדבר היות המוצג נשק" לפי סעיף 144(ה) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק) מיום 3.7.2017 שבקבוק הזכוכית שנמסר לשוטר, בתוכו חומר דליק ובפיייתו חתיכת בד, הינו בבחינת נשק. בנוסף קיימות תמונות של האופנוע, של בקבוק התבערה ושל המגבת אשר עטפה את הבקבוק, כאשר בעין בלתי מזוינת נראה כי הנוזל הנמצא בבקבוק שעל פניו אינו בקבוק קטן, נמצא במפלס די גבוה בתוכו.